12 三峡资本控股有限责任公司 21,398,002 1.10% 21,398,002 0
13 财通基金管理有限公司 22,860,199 1.17% 22,860,199 0
14 中国国际金融股份有限公司 14,978,601 0.77% 14,978,601 0

15 中央企业贫困地区产业投资基金股份
有限公司 35,663,338 1.83% 35,663,338 0

16 国泰君安证券股份有限公司 14,978,601 0.77% 14,978,601 0
17 创金合信基金管理有限公司 2,853,067 0.15% 2,853,067 0
18 第一创业证券股份有限公司 1,426,533 0.07% 1,426,533 0

19 阳光资管 -工商银行 - 阳光资产 - 制
造业优先资产管理产品 1,426,533 0.07% 1,426,533 0

20 上海大正投资有限公司 2,139,800 0.11% 2,139,800 0

21 太平洋资产管理有限责任公司 - 太平
洋卓越臻惠一号产品 1,783,166 0.09% 1,783,166 0

22 上海六禾投资管理中心(有限合伙)- 六
禾嘉睿 6号私募证券投资基金 1,426,533 0.07% 1,426,533 0

23 三和创赢资产管理（深圳）有限公司 1,426,533 0.07% 1,426,533 0

24 JPMorgan� Chase� Bank,� National�
Association 2,853,067 0.15% 2,853,067 0

25 九泰基金管理有限公司 1,497,860 0.08% 1,497,860 0
26 UBS�AG 6,419,400 0.33% 6,419,400 0
27 中国银河证券股份有限公司 6,062,767 0.31% 6,062,767 0

28 太平洋资产管理有限责任公司 - 分红
-个人分红 25,677,603 1.32% 25,677,603 0

29 太平洋资产管理有限责任公司 - 中国
太平洋财产保险股份有限公司 7,275,320 0.37% 7,275,320 0

30 太平洋资产管理有限责任公司 - 中国
太平洋保险（集团）股份有限公司 2,282,453 0.12% 2,282,453 0

31 上海同犇投资管理中心（有限合伙）-
同犇消费 2号私募投资基金 3,566,333 0.18% 3,566,333 0

32 上海银科创展投资集团有限公司 7,132,667 0.37% 7,132,667 0
33 何志坚 756,957 0.04% 756,957 0
合计 413,916,713 21.22% 413,916,713 0

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的
流通股份

1、国有法人持有股份 249,999,995 -249,999,995 0
2、境内自然人持有股份 24,097,357 -756,957 23,340,400
3、境外法人、自然人持有股份 330,488,289 -9,272,467 321,215,822
4、其他 287,651,527 -153,887,294 133,764,233
有限售条件的流通股份合计 892,237,168 -413,916,713 478,320,455

无限售条件的
流通股份

A股 1,058,691,544 +413,916,713 1,472,608,257
无限售条件的流通股份合计 1,058,691,544 +413,916,713 1,472,608,257

股份总额 1,950,928,712 0 1,950,928,712
特此公告。

明阳智慧能源集团股份公司董事会
2021 年 5 月 12 日

证券代码：688561 证券简称：奇安信 公告编号：2021-021

奇安信科技集团股份有限公司
2020 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其
内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
● 本次会议是否有被否决议案：无
一、 会议召开和出席情况
（一） 股东大会召开的时间：2021年 5月 11日
（二） 股东大会召开的地点：北京市西城区西直门外南路 26号院奇安信安全中心多功能厅
（三） 出席会议的普通股股东、特别表决权股东、恢复表决权的优先股股东及其持有表决权数量

的情况：
1、出席会议的股东和代理人人数 34
普通股股东人数 34
2、出席会议的股东所持有的表决权数量 462,985,463
普通股股东所持有表决权数量 462,985,463
3、出席会议的股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 68.1246
普通股股东所持有表决权数量占公司表决权数量的比例（%） 68.1246

（四） 表决方式是否符合《公司法》及公司章程的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，董事长齐向东先生主持，会议采用现场投票和网络投票相结合的方

式进行表决。 本次会议的召集、召开程序及表决程序符合《公司法》及《公司章程》等相关规定。